Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аксеновская

средняя общеобразовательная школа» Усть-Ишимского муниципального района

Омской области. ИНН 5538003664 КПП 553801001 ОГРН 1025502091526

646582, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Аксёново, ул. Советская, 33

Тел: 8(38150)24160, aksenovo82@mail.ru

№________От «____»___________201__г.

Приказ

от 14.04.2025                                                                                                                       №77

«Об утверждении Отчета о результатах

 самообследования МБОУ «Аксеновская СОШ»»

 за 2024 год»

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.20212 №273 –ФЗ «об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 №462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования с целью обеспечения доступа и

открытости информации о деятельности образовательной организации».

Приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Аксеновская СОШ» за

2024 г., согласованный с Педагогическим советом протокол от 14.04.2025 №32

2. Ответственному лиц за функционирование сайта образовательной организации

Шантину Ивану Александровичу разместить вышеуказанный отчет и приказ об

утверждении на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Основание: исполнение законодательства об образовании

Директор школы                       И.В. Воронина

С приказом ознакомлена:

Шантин И.А.

mailto:aksenovo82@mail.ru

	J:\директор\книга приказов\КНИГА ПРИКАЗОВ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 2025\Приказ №77 Результаты самообследования.docx

		2025-04-14T17:49:46+0700
	Воронина Ирина Владимировна